PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 88/2018.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0030/2018 - PROCESSO: 0051/2018.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA: MIDAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA ME.
VALOR: R$ 17.275,00 (Dezessete mil, duzentos e setenta e cinco reais).
DATA DE ASSINATURA: 01/08/2018.
VIGÊNCIA: 03 MESES.
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE APARELHOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
PARA A UBS "DR. LUIZ CARLOS DELLA ROVERE".

CONTRATO Nº 89/2018.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0030/2018 - PROCESSO: 0051/2018.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA: CIRÚRGICA IZAMED LTDA.
VALOR: R$ 26.670,00 (Vinte e seis mil, seiscentos e setenta reais).
DATA DE ASSINATURA: 02/08/2018.
VIGÊNCIA: 03 MESES.
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE APARELHOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
PARA A UBS "DR. LUIZ CARLOS DELLA ROVERE".